[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	8 сентября 2015 года
	пгт. Ярославский
	№ 289

О приеме в собственность Ярославского городского поселения

 комплектов концертного оборудования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения, муниципальный комитет Ярославского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять от Государственного автономного учреждения «Приморский краевой центр народной культуры» в казну Ярославского городского поселения комплекты концертного оборудования согласно приложения к настоящему решению.
2. Администрации Ярославского городского поселения внести изменения в реестр муниципальной собственности с постановкой в муниципальную казну Ярославского городского поселения, указанного в приложении к указанному решению, имущества.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения и в газете «Газета Горизонт».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Ярославского городского поселения                                                  А.Л. Чудайкин